



САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Саратовской областной Думы «О перечне информации о деятельности Саратовской областной Думы, размещаемой в сети «Интернет»

Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Саратовской областной Думы от 27 января 2010 № 28-1377 «О перечне информации о деятельности Саратовской областной Думы, размещаемой в сети «Интернет» (с изменениями от 21 марта 2012 года № 54-2522, 17 апреля 2013 № 9-438, 26 июня 2013 № 12-553, 25 декабря 2013 № 19-883, 25 марта 2015 № 35-1480, 28 сентября 2016 № 55-2078) следующие изменения:

1) в наименовании, слова **«в сети «Интернет»** заменить словами **«в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»**;

2) в пунктах 1 и 2 слова **«в сети «Интернет»** заменить словами **«в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»**;

3) в абзаце первом части 1 и в части 2 приложения слова **«в сети «Интернет»** заменить словами **«в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»**;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.